

# Kasper Østergaard Holding ApS

Elmevangsvej 5, Blanke

5466 Asperup

CVR-nr. 37536377

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2019

---

Kasper Gertz Østergaard  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kasper Østergaard Holding ApS Elmevangsvej 5, Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	37536377
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Kasper Gertz Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
Telefon	28151560
E-mail	cj@ror-cj.dk
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at investere i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -317.744, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 634.176, og en egenkapital på kr. -150.775.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres over en kort årrække.

Selskabets investering i associeret virksomhed Klingenberg Group ApS (ejerandel 50%) og derigennem dennes dattervirksomheder har udviklet sig negativt. Der henvises til ledelsesberetningen i Klingenberg Group ApS i årsrapport pr. 30. juni 2019, hvor ledelsen forventer et forbedret resultat for 2019/2020 på basis af tiltag om besparelser og effektiviseringer i koncernen.

Selskabets investering i tilknyttet virksomhed Cafeteria Storebælt ApS har derimod udviklet sig i overensstemmelse med ledelsens positive forventninger. Denne udvikling forventes at fortsætte, og vil forventeligt bidrage til at selskabskapitalen kan reetableres på kort sigt.

Den fortsatte drift i Kasper Østergaard Holding ApS afhænger af om kredit hos tilknyttet virksomhed samt kapitalejer kan opretholdes. Der foreligger tilsagn herom.

Ledelsen har under hensyntagen hertil aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.855</b>	<b>-4.191</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-247.411	97.609
Andre finansielle indtægter		12.858	11.720
Finansielle omkostninger		-95.174	-12.783
<b>Resultat før skat</b>		<b>-337.582</b>	<b>92.355</b>
Skat af årets resultat		19.838	1.156
<b>Årets resultat</b>		<b>-317.744</b>	<b>93.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-116.969	93.511
Overført resultat		-200.775	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-317.744</b>	<b>93.511</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		512.235	267.646
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>537.235</b>	<b>317.646</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>537.235</b>	<b>317.646</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.433	7.874
Udskudte skatteaktiver		0	2.412
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		22.250	0
Andre tilgodehavender		0	313.590
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.683</b>	<b>323.876</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.258</b>	<b>1.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.941</b>	<b>325.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>634.176</b>	<b>642.885</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	0	116.969
Overført resultat	3	-200.775	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-150.775</b>	<b>166.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.521	341.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.180	129.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>784.951</b>	<b>475.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>784.951</b>	<b>475.916</b>
<b>Passiver</b>		<b>634.176</b>	<b>642.885</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2016.		
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	116.969	23.458
Årets tilgang	-116.969	93.511
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>116.969</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets tilgang	-200.775	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-200.775</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har afgivet følgende sikkerheder overfor dattervirksomheds engagement med pengeinstitut:

- pant , nom. kr. 50.000 i kapitalandele i dattervirksomhed,
- ubegrænset kaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Gertz Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-18 09:15:03Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-12-18 09:57:13Z

NEM ID 

## Kasper Gertz Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190193088621

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-18 11:53:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6QWE-K6MWC-EOG5O-2E5LD-3YQ4H-D5TD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>